Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА
«24» декабря  2015 г.                                                                             № 14/8  -РД

РЕШЕНИЕ

О заслушивании информации
«О посещаемости депутатами заседаний

районной Думы за 2015 год»
Принято на 14  заседании

районной Думы 6-го созыва

«23» декабря  2015 года

Заслушав информацию председателя районной Думы РМО «Усть-Удинский район – Соколову Л.И. «О посещаемости депутатами заседаний районной Думы за 2015 год»,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию председателя районной Думы РМО «Усть-Удинский район – Соколовой Л.И. «О посещаемости депутатами заседаний районной Думы за 2015 год» принять к сведению. /Информация прилагается/
2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                      Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                       С.Н. Чемезов

                                                                                           Приложение к решению районной Думы
                                                                                           от 23.12.2015 г. № 14/8-РД

                                                                         О заслушивании информации

                                                                                        «О посещаемости депутатами заседаний

                                                                         районной Думы за 2015 год»
ИНФОРМАЦИЯ

     «О посещаемости депутатами заседаний

           районной Думы за 2015 год»
На 1 декабря 2015 года проведено 9 заседаний районной Думы.
	№
	Ф.И.О.
	Присутствовал

	Отсутствовал

	1.
	Матвеев Олег Васильевич
	5
	4

	2.
	Клепикова Мария Альбертовна
	6
	3

	3.
	Черных Владимир Устинович
	-
	9

	4.
	Галагуз Елена Евгеньевна
	9
	-

	5.
	Маслова Алена Викторовна
	8
	1

	6.
	Долгалова Юлия Юрьевна
	4
	5

	7.
	Пастернак Наталья Андреевна
	8
	1

	8.
	Соколова Людмила Иосифовна
	9
	-

	9.
	Покрасенко Сергей Владимирович
	7
	2

	10.
	Пьянкова Вера Анатольевна
	9
	-

	11.
	Катунцев Игорь Сергеевич
	4
	5

	12.
	Минкевич Нина Витальевна
	7
	2

	13.
	Чоп Татьяна Петровна
	4
	5

	14.
	Немчинова Виктория Петровна
	7
	2

	15.
	Крыс Михаил Васильевич
	2
	7

Не пропустили ни одного заседания районной Думы – 3 депутата.

1 пропуск – 2 депутата.

2 пропуска – 3 депутата.

3 пропуска – 1 депутат.

4 пропуска – 4 депутата.

5 пропусков – 3 депутата.

7 пропусков – 1 депутат.

9 пропусков – 1 депутат.